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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

9 

 

196 0 205 183 22 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

11 

 

4 0 15 2 13 

Ndarje fizike 236                 15 0 251 17 234 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

3 4 0 7 4 3 

Verifikime 18 599 0 617 602 15 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

312 98 0 410 88 322 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 66 16 0 82 21 61 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 

655 932 0 1587 917 670 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

14 88 0 102 76 26 

Kundër përmbarim 5 0 0 5 0 5 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

0 0 0 0 0 0 

Lëshim i lejeve 2 12 0 14 14 0 

Gjithsej - Lloji i 21 100 0 121 90 31 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

8 1 0 9 3 6 

Konteste pune 5617 375 2 5990 324 5666 

Urdhër pages –

propozim  

0 0 0 0 0 0 

Konteste tregtare 557 28 0 585 23 562 

Falimentim 283 9 0 292 19 273 

Konteste familjare 651 110 0 761 146 615 

Konteste obligative 1255 77 0 1332 87 1245 

Likuidim 5 1 0 6 0 6 

Konteste pronësie 1047 74 0 1121 100 1021 

Urdhër pagesë me 

kundërshtim 

1973 235 0 2208 209 1999 

Urdhër pagesë-

ankesë 

4 3 0 7 3 4 

Kontestimore-vler e 

vogël 

2250 246 1 2495 259 2236 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13650 1159 3 14806 1173 13633 

Gjithsej – Lëmia 14326 2191 3 16514 2180 14334 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

 

11 300 1 310 272 38 

Lëndë konfideniale 0 1 0 1 1 0 



në administratën  

gjyqësore 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

11 301 1 311 273 38 

Lloji i lëndës Qarje dhe ankesa 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

0 3 0 3 3 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

1 6 0 7 6 1 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

1 9 0 10 9 1 

Gjithsej – Lëmia 12 310 1 321 282 39 

Gjithsej 14338 2501 4 16835 2462 14373 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


